АДМИНИСТРАЦИЯ БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                   ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02  ноября 2016 г.                                                                                                    №  134
                                                                   с. Бобровка

        О внесении  проекта решения «О бюджете  муниципального  образования Бобровский
                        сельсовет  на 2017 год»  в Совет депутатов  Бобровского сельсовета
                На основании Устава, ст. 13  Положения  "О  бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Бобровский сельсовет" утвержденного решением Совета депутатов Бобровского сельсовета  №  27 от 27.06.2013г.
постановляю:

      1.  Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Бобровский сельсовет на 2017 -2019 г.(приложение)

      2.    Внести проект решения «О бюджете муниципального образования Бобровский сельсовет  на 2017 год» в Совет депутатов Бобровского сельсовета.

      3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   .
    Глава сельсовета                                                                                             Ванпилин С.Н.
А.С.Шефер

98042